17. XIII, 41. coepi; Verr. II, 64. III, 209. IV, 32. Milo 25. conor; Cluent. 160. desino; Sex. Rosc. 140. Verr. I, 6. non dubito; Verr. III, 81. Plane. 69. noli; Verr. III, 216. possum; Verr. II, 151. 168. 178. III, 169. IV, 53. V, 132. 164. >. Caecin. 41. 48. 49. 50. 85. leg. agr. II, 39. Sulla 82. dom. 51. har. resp. 25. Cael. 53. Phil. VIII, 5. Fr. B. VI, 8. soleo; Verr. I, 60. Cluent. 140. Muren. 43. sen. 9. dom. 92. Deiot. 36. in nom. c. inf.: dixisse dicitur; Verr. IV, 73. imp. Pomp. 62. satisne ipsa restitupilo dicere tibi videtur . . ? Qu. Rosc. 38. im acc. c. inf.: nadī mirum videbatur; Caecin. 65. pudet; dom. 117. aio; Verr. a. pr. 29. Arch. 20 (dixisse). Sest. 23. animadverto; Verr. III, 74. audio; Verr. II, 13. 119. IV, 70. 84. 113. V, 116. 120. Quir. 20. Cael. 56. Piso 68 (dici). Milo 44 (dixisse). Ligar. 33. confirmo (esse dictorum); Verr. III, 180. dico (dixisse); Verr. II, 80. Catil. III, 9. Vatin. 38. Piso 42 (dictum). doceo (dixisse); Quintet. 37. memini; Catil. I, 7. memoria teneo; Verr. III, 105. oblivious (dici); prov. cons. 45. paret (dixisse); div. Caec. 56. planum facio (dixisse); Verr. a. pr. 40. scio (dixisse); Verr. II, 119. cōspicere; Verr. I, 138. Caecin. 59 (dixisse).

e. de und acc. c. infin.: qua de re Cn. Lentulum . . dicere audisti Siculos . . de Sthenii calamitate questos esse; Verr. II, 103. de hoc Verri dicitur, babere eum per bona torenmata; ib. IV, 38. de huius spe tantum dico. nullas a me opes P. Sullam . . expectare; Sulla 21. qui etiam de me ipso . . id fumus . . iure indictum esse dicebant; dom. 42. ego de me tantum audeo dicere, amicitiam meam voluptati pluribus quam praesidio fuisse; Plane. 82.

III. mit einfa chem Objekt: alq m: adiunt hi, quos dixi; Verr. I, 138. me cum dico, leve est; ib. IV, 24. Gavius hic, quem dico; ib. V, 160. istam ipsam questionem dicide, qui [quis] obesignarit, unum aliquem nominatim [nominate]; Cluent. 185. quaevo num Sullam dixerit Cassius? Sulla 36. coniuratos videlicet dicebat; Sest. 28. unus . . , quem quidem ego possum dicere, . . L. Opimius; ib. 140. quis enim non intelligi quos dicas; Piso 75. te dixi; Scanr. 8. cum omnis dico, eos excepio, quos . . ; Phil. VIII, 8.

alqd: et i pti j d: ego, quae clara sunt consuetudine, diutius dicere non debo; Qu. Rosc. 8. qui si dixisset quod iste iussisset; Verr. I, 74. dixit iste quae velle accusatorem putavit; ib. 97. neque enim perfacete dicta . . sunt; ib. 121. quaerabant, quid? respondebat se ad recuperatores esse dictum; ib. III, 68. non perquiris, cui dixerit Apromins? ib. 133. non injuriarum factam . . qui poterit dicere? ib. 205. dicent quae necesse erit ingratiss; ib. IV, 19. non abstulit; nolle dixissen; ib. 42. plura etiam quam ego potui dicere; ib. 140. se telo defendenter? dici non potest; Tull. 48. si, ut quidque ex illo loco dicetur, ex oraculo aliquo dici arbitrabitur; Font. 25. quodcumque diceret, honestus diceret, quam . . ; Cluent. 86. ut, quae reticenda putaram, libeat iam libere dicere; ib. 89. ego vero, si quid eius modi dixi, . . (non) pro testimonio dixi; ib. 139. ut, si quid . . non opus esset ab se esse dictum, posset negare dixisse; ib. 140. quo iure Accins quae volunt dixit? ib. 147. incredibile dictu est, sed a me verissime dicitur; ib. 195. dicendum est enim quod sentio; Muren. 22. quod . . dixisti, [aut non dixisses] aut . . ; ib. 64. quae quamquam utilia sunt causae, timide tamen dico; Flacc. 13. quae quidem a me si, ut dicenda sunt, dicerentur; ib. 60. etiam si a me minus dicuntur; ib. 66. num honestior est civitas . . ? ne ipsi quidem dicunt; ib. 74. dicam ipso audiente, quod sensi; dom. 25. dicam quidem certe quod sentio; har. resp. 50. dicam enim quod sentio; Sest. 85. quae . . ita . . scripta videntur esse, ut vel a Q. Catulo . . praeclarare posse dici viderentur; ib. 122. dicam . . quod sentio; Vatin. 15. Piso 81. ego tantum dicam, quod . . causae satis

. . possit esse; Scanr. 32. dicam plae . . quod sentio; Ligar. 14. qui pro re publica quae ipsis visa erunt dixerint; Phil. I, 27. ut in te quae vellet diceret; ib. 42. ille sensim dicebat quod causae prodesset; ib. quae omnia sunt citius facta quam dixi; ib. 82. quod nemo intellegat dicere; ib. III, 22. ut quod sentio dicam; ib. V, 3. quamvis dicant, quod quosdam audio dicturos; ib. 26. etsi erit . . acerbum auditu . . a M. Cicerone esse dictum; ib. VII, 8. dicam quod dignum est . . senatore; ib. 14. grave dictu est, sed dicendum tamen; ib. IX, 8. dicendum est enim . . quod sentio; ib. XI, 39. intellego quam in absentem esse dicenda; Fr. B. XIII, iii, 6. — mit Adjectiven: an Cluvius falsum Luscio . . dixit? Qu. Rosc. 43. Cluvium falsum dixisse Luscio; ib. 45. tantum possem in te dicere, quantum . . ; Verr. II, 176. tantum mihi licet dicere, quantum possum; ib. tantum, quantum ego dicam, non fuisse; ib. 178. magnum videor dicere; ib. IV, 2. quem constet verum pro testimonio dixisse; ib. 19. incredibile dicam, sed ita clarum, ut . . ; ib. 57. quin verum dicerent; Cael. 53. si falsum dixerim, te in eosdem dixisse; sin verum, non esse hoc regnare, cum verum iuratus dicas, probare; Sulla 21. dicere . . falsum non ausus est; ib. 39. equidem auditu dico; Sest. 72. ut haec minima dicam; Vatin. 8. si verum tibi Caelius dixit . . ; si non est ausus dicere; Cael. 53. si verum tunc severissima fronte dixerunt; Rab. Post. 35. non andeo totum dicere; Milo 33. ut . . non modo non cohaerentia inter se dices, sed maxime diiuncta atque contraria; Phil. II, 18. tu cursim dicas aliena; ib. 42. prope modum aequa et iusta dicebas; ib. 72. f. qnae; Cluent. 70. — aliquid: f. **aliquis**, B, II, 2 dico (15 Et.) B, I, §. 179, a. — alind: f. **alins**, A, II, **B**, 2, a dico (11 Et.) B, I, §. 190, a. — amplius: f. **amplus**, B, dico (14 Et.) B, I, §. 219, a. — cetera: f. **ceterus**, B, **C**, II, 1. dico (3 Et.) B, I, §. 510, a. — hoc: unum hoc dico „novum“; Quintet. 30. is non hoc palam dicit? ib. 46. conaris hoc dicere; ib. 62. testes qui hoc dicant; ib. 75. hoc dico; ib. 85. div. Caec. 30. Verr. I, 53. 156. II, 111. IV, 109. Cluent. 100. Muren. 33. 69. Sulla 23. dom. 132. Phil. V, 17. hoc ab accusatore ne dici quidem andistis; Sex. Rosc. 39. (hoc) comonendi gratia dicam; ib. 45. nonne hoc palam dicas? ib. 58. neque hoc mihi nunc primum in mentem venit dicere; ib. 122. in quem hoc dicam queraris? ib. 127. „hoc dixisse“ dicas licet; ib. 138. unum hoc dico; ib. 139. utrum . . hoc dicas? div. Caec. 12. Sicilia . . hoc diceret; ib. 19. si tibi . . hoc Siculi dicent; ib. 20. nunc hoc dicunt; ib. Siculos hoc dicere; ib. 28. unum hoc dico; Verr. I, 34. dictum est hoc in Dolabellae iudicio: dictum? etiam aestimatum; ib. 45. hoc tum dixit; ib. 71. non enim hoc potest hoc loco dici; ib. 118. hoc dicam: ib. 157. dixit hoc idem M. Lucullus; ib. II, 23. dicent hoc multi Siculi, dicent omnes Halicieenses, dicet etiam praetextatus Sopatri filius; ib. 80. vix ille hoc dixerat; ib. 93. si hoc non dicant; ib. 149. te statim hoc istis tuis defensoribus dicere; ib. an hoc dicere audebis? ib. 167. neque tu hoc dicere audebis; ib. hoc me magis accusatorie quam libere dixisse; ib. 176. cum hoc tota Sicilia dicetur; ib. III, 26. qui (legati) hoc idem pro testimonio dixerunt; ib. 73. quis hoc dicit? ib. 89. hoc Aetnenses soli dicunt? ib. 108. nt hoc posses dicere; ib. 132. non potest hoc dicere is; ib. 151. praetorem hoc dicere; ib. 175. quoniam hoc non audeas dicere; ib. 191. hoc dixit; ib. 200. hoc numquam dicet; ib. 205. hoc dico et magna voce dico; ib. 217. velle etiam hoc posset dicere; ib. 225. hoc diceret; ib. IV, 16. hoc . . dicam; ib. 32. non hoc idem iuratū dicere audistis? ib. 50. hoc sua causa etiam M. Marcellum ipsum sperabat esse dicturn; ib. 91. hoc nos dicimus? ib. 92. dixit hoc apnd vos Zippinus; ib. hoc me memini dicere; ib. 147. dixit

hoc L. Flavius . . . dicit ipse Matrinus; dicet vir clarissimus Cn. Lentulus censor; ib. V, 15. audie hoc saltem dicere; ib. 45. iste hoc causae dicit; ib. 106. ne hoc posses dicere; ib. 120. hoc nauarchi reliqui dicunt; hoc Netinorum foederata civitas publice dicit; hoc Amestratini, hoc Herbitenses, hoc . . . Tyndaritani publice dicunt; tuus denique testis . . . Cleomenes hoc dicit; ib. 133. hoc tu . . . idem dicas; ib. 165. audaceiter hoc dico; Font. 11. mihi videor hoc . . . debere dicere; ib. 37. si qui mihi hoc index recuperatorve dicat; Caecin. 8. hoc dicit in iudicio; ib. 24. in Aebutium hoc dicit; ib. 25. in quem ego hoc dicere . . . numquam volui; ib. hoc idem P. Rutilius dixit et eo libentius dixit, ut . . . ib. 27. hoc dicit; ib. 33. hoc . . . apud vos dici patiemini saepius? ib. 34. ne hoc dicas; ib. 38. tuus enim testis hoc dixit; ib. 44. ego hoc dico; ib. 46. non [ne]c hoc debent dicere; ib. 68. hoc dicam; ib. 78. potest hoc enim dici; imp. Pomp. 20. hoc brevissime dicam; ib. 48. cum hoc „respicie“ . . . saepe dixisset; Cluent. 58. tene hoc . . . dicere? ib. 84. an hoc dicitis? ib. 181. 183. adhuc non esse hoc dictum; ib. hoc dicam planius; leg. agr. II, 20. unum hoc certe videor mihi verissime posse dicere; ib. 64. si hoc ab se dictum negat; ib. 79. hoc Valeria lex non dicit; ib. III, 8. si hoc idem . . . M. Marcello dixisset; Catil. I, 21. saepe hoc maiores natu dicere andivi; Muren. 58. si quis hoc forte dicit; 60. sine gemitu hoc dici non potest; ib. 84. hoc quibus verbis a Graeciis dici solet; Flacc. 10. prius quam hoc TE ~~xxx~~ dixeris; ib. 23. quis hoc dixit unquam? Sulla 60. dico hoc; ib. 85. a nobis hoc ita dici; Arch. 2. hoc . . . dico; dom. 17. hoc si quis tibi . . . diceret; ib. 114. iam hoc dicere tibi non licet; ib. 121. hoc breve dicam; Sest. 12. hoc dicam; Cael. 9. hoc tamen dico; ib. 15. qui hoc inrati dicere audebunt; ib. 20. magno hoc dico cum dolore; prov. cons. 5. atque hoc quidem etiam isti tui dicunt voluntarii Graeci; Piso 42. hoc D. Silanus consul . . . hoc mens etiam confea dicebat; ib. 56. vere me hercule hoc dicam; Planc. 64. dico hoc; ib. 93. quanto hoc dixi cum dolore! Rab. Post. 45. hoc enim ab istis saepe dicitur; Milo 17. dixit (hoc) in contione; ib. 26. dixit hoc comes item P. Clodii; ib. 46. hoc pace dicam tua; Marcell. 4. apud quem igitur hoc dico? Ligar. 7. qui hoc ei diceret; Phil. I, 12. ut hoc in eo templo dicere ausus sis; ib. II, 15. hoc vero ne P. quidem Clodius dixit unquam; ib. 17. hoc ne Cotyla quidem dicere audebet; ib. V, 7. iure hoc meo dico; ib. VIII, 20. dolenter hoc dicam potius quam contumeliose; ib. 22. hoc malo dicere, audiens; ib. XII, 4. timide hoc dicam; ib. 24. nisi forte hoc dicturus es; Fr. B. VIII, 6. quamquam sentio, quanta hoc cum offensione dicturus sim, dicendum est; ib. C. 15. — haec: qui (testes) haec dicerent; Quinet. 75. haec possum omnia vere dicere; Sex. Rose. 107. si enim haec . . . libere dicentur; ib. 125. haec . . . cum ego dicem; Verr. I, 28. haec dicem; ib. II, 163. haec tum dicem; ib. haec et dicentur alio loco et dicta sunt; ib. III, 10. dixisset haec; ib. 31. haec, quae vera sunt, dicam; ib. 158. ut haec eadem dicit ipse Illeius; ib. IV, 15. haec dico; ib. V, 135. cum (pater) tibi haec dicceret; ib. 136. haec si tibi tuus parens dicere; ib. 138. cum haec testes dicerent; ib. 143. si haec apud Scythas dicerem; ib. 150. haec . . . fatetur adversarius eos (testis) vere dicere; Tull. 24. quod haec a me dici patiatur; Cluent. 18. dicit accusator haec; ib. 81. haec pluribus verbis dicem; ib. 166. an me existimasti haec iniuratum in iudicio non esse dicturum? Sulla 34. haec . . . alter atque a me dieta erant detulerunt; dom. 41. si dixisset haec solm; Sest. 28. non quo . . . ipse haec dici quam existimari malit; Sest. 87. utrum . . . haec Aesopum potius pro me . . . dicere oportuit? ib. 123. ne sicut haec in te dicta; Cael. 70. haec

dicere vix audeo . . . dicam tamen; Piso 12. haec dicat; Planc. 12. qua (mente) haec ipsa . . . dicimus; Milo 84. haec ego non dicere; Ligari. 29. haec tu non propter audaciam dicas tam impudenter; Phil. II, 19. — idem: mei quoque testes idem dicunt; Verr. II, 26. ut idem dicas; Caecin. 35. Cominius dicebant idem; Cluent. 100. quibus necesse est idem dicere; Cael. 26. si hoc; Verr. II, 23. III, 73. IV, 50. V, 165. Caecin. 27. Catil. I, 21. istud. — eadem: eadem dicit; Verr. V, 122. ut eadem a principibus civitatis . . . dicerentur; sen. 26. omnis praetorius eadem dicere; Quir. 17. si haec; Verr. IV, 15. — illud: unum illud dico; Quinet. 70. si enim illud diceres; ib. 81. mitto illud dicere; ib. 85. illud dico; ib. illud in talem virum non audeo dicere; Sex. Rose. 103. ex quo mihi venit in mente illud dicere; Verr. a. pr. 41. nisi vero illud dicit; ib. I, 71. sin illud dicis; ib. II, 44. ut . . . illud dicendum potest; ib. 166. ne illud quidem tibi dicere licet; ib. 178. nam illud quidem non dices; ib. III, 107. prima illud dico; ib. 113. non dicam ne illud quidem; ib. V, 20. illud enim potest dici indici ab aliquo non tam verecundo homine; Caecin. 72. ne illud quidem dici potest; leg. agr. II, 84. illud dicam; Muren. 23. dico illud; Sulla 85. etiam illud dixeris? Vatin. 41. totiens unum dices illud; Rab. Post. 25. tam illud ipse dicet profeato; Milo 16. — illa: se omnia illa pro testimonio esse dicturum; Sex. Rose. 101. quid ego nunc illa dicam? Qu. Rose. 24. neque . . . erat cuiquam dubium quin illa dixisset; div. Caec. 56. planius . . . quam (illa) ipsum Ligurem pro testimonio dicere audistis; Verr. I, 126. illa quem ad modum dixit idem! Sest. 122. illa quem ad modum dicentur; Piso 70. — ipsa: si haec; Milo 84. — id: dici id non potest; Quinet. 60. aude id dicere, non palam, sed [ei] ipsi; ib. 69. id . . . dixit; Qu. Rose. 42. qui id, quod seit, familiaribus suis dicit; ib. 47. si id audebis dicere; div. Caec. 56. nonne id dicentur? ib. 20. nunc tamen id dicam; ib. 23. ut vobis dicam id; Verr. I, 23. posses . . . id, quod accidit, dicere; ib. 28. non dicam id; ib. 157. cum id . . . dicere Herculius; ib. II, 39. id non dices; ib. 178. ne id quidem dicit; ib. III, 205. ne id quidem ei licet dicere; ib. 225. non dicam id; ib. V, 4. cum id inrati dicunt; Caecin. 3. quod ex illa parte id dicit; ib. 24. si id dicunt; ib. 68. non enim id sum dicturus; ib. 86. ego autem non solum hoc in loco dicam, ubi est dictu[m] facillimum; leg. agr. II, 6. dicam id; Catil. III, 17. id enim potius est dicendum; ib. IV, 17. id . . . quanto cum pudore . . . dixit! Flacc. 10. ut id . . . dicere audeant; ib. 59. non dico id; Sulla 85. neque solum id dixit; sen. 12. iam neque tuid dicere andes; dom. 72. dicendum igitur est id; ib. 95. L. Cotta dixit id; Sest. 73. quo loco possum dicere id; Cael. 18. neque id eo [ego] dico. ut . . . ib. 21. certe id dicam; Piso 32. dicendum est id; Planc. 6. me id dixisse dicunt; ib. 35. id te accusantem tam din dicere; ib. 63. id tot annis post tu es inventus qui diceres? Phil. II, 22. qui id audeat dicere; ib. V, 6. id enim fortasse quispiam improbus dixerit; ib. XI, 12. si quod; Phil. II, 23. — ea: posset ea quamvis diu dicere; Sex. Rose. 91. ut . . . invitum ea dicam; ib. 95. nec ea dico; div. Caec. 29. ea dicam; Verr. a. pr. 18. uti possit Hortensius . . . ea dicere; ib. I, 24. ea dicit ipse adversarius; Tull. 24. ea . . . quanta anctoritate . . . dicantur; Font. 23. cum ea dicimus inrati; ib. 29. bono te animo . . . dicere . . . ea; imp. Pomp. 56. cum ea . . . breviter a me strictimque dicuntur; Cluent. 29. ut ea dicamus; ib. 139. si . . . ea coram potius me praesente dixissent; leg. agr. III, 1. ea dicam vobis auditibus; Muren. 43. ea . . . dixit; sen. 12. longum est ea dicere; Sest. 12. ut ea dicant; ib. 104. ut ea in alterum ne dicas; Cael. 8. quod ea te invitum dicere videbamus, . .

quod ornate politeque dixisti; ib. ego cum ... dicere ... prohiberer ea; Piso 6. generatim ea ... dicam; ib. 86. ea ... non secus dixi, quam ..; Scaur. 37. quod est amicorum ante dicere ea; Phil. I, 26. quoniam .. ea dixi; ib. 38. ut illius beneficio possemus ea ... libere dicere; ib. III, 5. ea .. dicere reformidat (animus); ib. XIV, 9. — istud: te idem istud nimis cerebro dicere; Marcell. 25. — ista: tum ista dico; Caein. 61. .. quo usque ista dicitur? Plane. 75. an ista si vera essent, sic a te dicentur? Fr. B. IX, 4. — multa: tum mihi Roscius .. alia multa ... dixit; Quinet. 78. si multa dixisset; Verr. I, 24. multa quae quemvis commovere possent dixit; ib. 126. scitis quam multi et quam multa priore actione dixerint; ib. II, 156. multa ... me memini dicere; ib. IV, 147. multa in illum ipsum [Scaurum] esse dicta, falso quis negat? verum tamen ab inimico dicta; Font. 38. multa ... contra virum fortem ... graviter ornateque dixisti; imp. Pomp. 52. si multa in eius modi causa dixisset; Cluent. 51. multa dici possunt qua re ..; ib. 63. quam multa a me dicta sint; ib. 164. qui multa dixit; Scaur. 37. cum mihi ... et pro me aliiquid et in M. Antonium multa dicenda sint; Phil. II, 10. — plus: i. quid (indef.); Flacc. 12. — plura: plura non dico; Quinet. 76. quia ... multo plura dixisse quam dixisset putaretur; Sex. Rose. 2. plura non dicam; imp. Pomp. 24. Cluent. 133. ut plura non dicam; imp. Pomp. 44. me plura extra causam dixisse quam ..; dom. 32. plura dixi quam dicendum fuit; Sest. 111. me ... plura etiam dicere parantem; ib. 144. temporum magis ego nunc vitio quam || vitiis inquam || genere iudicii plura dicam; Balb. 15. multo et plura et a pluribus peritissimis esse dicta quam ..; ib. 56. plura ne dicam; Plane. 104. mihi ... necessitatem attulit paulo plura dicendi sententia eius; Phil. X, 2. — nihil: dicerit; quam aequum nihil dico; Quinet. 30. causae nihil dicimus quin ..; ib. 57. horum nihil dicitur; ib. 75. si nihil diceret; ib. 78. vere nihil potes dicere; Sex. Rose. 54. ut mihi in communem causam sectorum dicendum nihil magno opere videatur; ib. 124. quo nihil captiosus neque indignus potest dici; Qu. Rose. 52. nihil dicam nisi singulare; Verr. I, 44. nihil dicimus; ib. II, 104. nihil alind arbitror falso in istum esse dictum ab eis; ib. III, 50. nihil dicit ex tempore, nihil ex sua voluntate, nihil cum utrumvis licuisse videatur; ib. 167 contra dici nihil potest; ib. IV, 126. quod antea nihil in istum dixi; Tull. 4. si nihil dixisset; Cluent. 51. nihil a me dicetur; ib. 66. nihil unquam abs te dictum, nisi ..; Rabir. 7. nihil igitur in vitam L. Murenae dici potest, || potest? || nihil, inquam, omnino; Muren. 14. ut alind nihil dicam; ib. 32. nihil dicam adrogantis; ib. 78. nihil dixit, quod latederet; Flacc. 10. nihil minus accusator debet dicere quam ..; Sulla 10. est ridiculum ad ea ... nihil dicere; Arch. 8. ut, quo minus occulite vestrum malum gereretis, nihil diceret; sen. 12. nihil enim poterat dicere qua re ..; dom. 84. qui .. nihil dixit; ib. 134. nihil se te invita dicere; Cael. 35. nihil iam in istam mulierem dico; ib. 38. quorum ego nihil dico ... nunc in hominem ipsum; prov. cons. 8. nihil dicam gravis; Piso 3. nihil .. me novi. nihil temporis causa dicere; Plane. 74. nihil hoc amenius dicitur; Rab. Post. 1. ei nihil in Gabiniuum dixerunt; ib. 31. nihil quid res publica consequens sit; nihil quid vos, nihil quid omnes boni; Milo 30. ut decernerentur supplicationes mortuo? nihil dico eui; Phil. I, 13. magis proprie nihil possum dicere; ib. II, 77. nihil praeter sententiam dicrem; ib. IX, 3. i. II, 2. a. Arch. 8. **amplo**, B. dico (11. Et.) B. I, 219. a. — **omnia**: ego etiamsi omnia ... libere dixerim; Sex. Rose. 3. omnia non modo dicere, verum etiam libenter, audacter libereque dicere; ib. 31. tametsi neque omnia dicam; ib. 83. haec possum omnia vere dicere; 107. dicenda ... sunt omnia; div. Cae. 39. cum om-

nia dicta sunt; Verr. a. pr. 55. omnia dicat; ib. II, 76. „omnes omnia dicant“; ib. III, 145. quae cum omnia graviter severeque dixerit; ib. V, 22. omnia, ut a me paulo ante dicta sunt; Cluent. 38. dicta ... sunt omnia; ib. 104. a me ... omnia caute pedetemptimque dicentur; ib. 118. omnia ... dico expertus in nobis; Plane. 22. ego .. sine iracundia dico omnia; Phil. VIII, 19. — paucia: pro me ipso paucia dicam; Muren. 2. si paneca autem .., dixerim; Phil. XIV, 6. — permulta: qua in oratione permulta in L. Pisonem turpis ac flagitiosa dicuntur; Font. 39. — quod dicitur: quod dixisset; Quinet. 18. quod iterum iam dico; ib. 19. „quod dixisti“; ib. quod saepē multis in locis dixisti; ib. 43. quod Hortensium .. dictum arbitror; ib. 68. quod possit criminose ac suspiciose dicere; Sex. Rose. 55. quod dixerit; ib. 102. ecquid habes quod dicas? ib. 104. quod si dixerint; ib. 120. neque est quod possim dicere, neque, si esset, dicere; div. Cae. 36. quid habes quod possis dicere? ib. 59. quod te dictum || dicit. te || esse audio; ib. quod institueram dicere; Verr. a. pr. 34. quod si in alium reum diceretur; ib. I, 44. quod posset dicere; ib. 71. nihil habuisse quod diceret; ib. quod neque taceri ullo modo neque dici pro dignitate potest; ib. 86. quod dicunt; ib. 127. quod institui dicere; ib. II, 65. se .. nihil habere quod dicent; ib. 90. quod diceret; ib. 92. quod dico; ib. 103. III, 164. IV, 5. quod utinam dicas; ib. III, 107. quod contra istum dicaret; ib. 166. quod, etiam si palam in defendendo non dicit Hortensius, tamen ita dicit, ut ..; ib. 223. quod dicam; ib. V, 7. quod alio loco antea dixi; ib. 58. quod quisquam diceret; ib. 110. quod omnibus audientibus dixisti palam; ib. 169. quid haberes quod dices? Tull. 31. quod dixissent; Cae. 3. quod ipse antea dixit; ib. 35. quod ... mirabar abs te quam ob rem diceretur; ib. 65. quod dicitur **sive nive**; ib. quod dicitur; ib. 81. quod ego iam antea dixi; ib. 86. quod ego dico; ib. 89. Cluent. 100. quod timide dicam; Cluent. 51. quod saepē dictum est; ib. 138. quod a me initio orationis meae dictum est; ib. 169. quod ante dixi; ib. 184. quod initio dixi; leg. agr. II, 24. quod non licet ei dicere; ib. 39. quod ego nondum statuo nihil esse dicendum; ib. 64. quod ab hoc tribuno plebis dictum est in senatu; ib. 70. quod abs te saepissime dicitur; Rabir. 28. quod sum dicturus; Catil. III, 18. quod dixerit; Muren. 63. quod atrociter in senatu dixisti; ib. 64. quod dicunt; Flacc. 10. quod dixit; ib. quod Laelius dixit; ib. 59. quod cum dicit; Sulla 4. nihil .. est quod in hac causa dici possit vehementius; ib. 76. quod initio dixi; ib. 85. quod vere dixerat; sen. 9. quod non dicerem nisi coactus; dom. 95. quod forsitan non nemo vir fortis ... dixerit; Sest. 45. quod soles dicere; Vatin. 13. quod vir clarissimus ... paulo ante dixit; Cael. 38. quod hesterno die dixit ipse; Balb. 5. quod vere licet dicere; Piso 23. quod dicturus sum; ib. 32. quod vobis audientibus saepē iam dixi; ib. 81. quod quisque dixit; Plane 35. quod dixit idem; ib. 82. qui quod dici potuit non dixerunt; ib. 85. quod ei dicunt; Scaur. 19. quod pro M. Seastro dicam; ib. 46. quod dicas nihil habebis; Rab. Post. 8. quod a Milonis iniiciis saepissime dicitur; Milo 12. quod ipse dicebat; ib. 24. quod dicam; Marcell. 12. Ligar. 11. quod ille numquam tamen dixisset; Deiot. 25. quod ... nemo in me dixit; Phil. II, 22. quod vero dicere ansus es idque multis verbis; ib. 23. quod quosdam audio dicturos; ib. V, 26. quod dixerim; ib. VII, 8. quod cum ab eo esset dictum; ib. XI, 17. quod in hoc Planco proverbi loco dici solet; ib. XIII, 27. quod certe ille dicit invitus; ib. 30. quod illi non dixerint; Fr. B. VIII, 16. i. quidam. — id quod: id quod iam ante dixi; Sex. Rose. 25. id quod praeclare a sapientibus dicitur; ib. 37. id quod antea dixi; Verr. V, 157. id quod

dixi antea; Font. 25. id quod nescio an dici oporteat; Cluent. 99. id quod vobis dicendum est; ib. 183. id quod et dicitur a multis et saepe dictum est; leg. agr. I. 1. id quod dixi; ib. II. 93. [id] quod saepe iam dixi; Catil. I. 32. id quod in contione dixisti; Vatin. 40. — quae: quae dicenda sunt; Sex. Rose. 3. quae dicimus; ib. 14. quae dici possunt; ib. 94. quae si dicam; div. Caec. 29. quae dico; ib. 39. 47. Verr. III. 152. IV. 49. 107. quae dixerint; div. Caec. 50. quae dixi; ib. 72. Verr. II. 61. Cael. 50. Scaur. 37. quae ille ... non ... tam aperte palamque dixisset, quae tamen a me pedetemptim cauteque dicentur; Verr. a. pr. 18. quae a nobis dicta erunt; ib. 31. quae legati Samiorum dicent; ib. I. 52. quae si diceret; ib. 70. quae ex societatis litteris dicere in istum ... possemus; ib. II. 171. quae ante dicta sunt; ib. III. 10. quae ... quam varie et quam copiose dicantur exspectare nolite; ib. 11. quae volgo dicere solebat; ib. 31. quae cum dixisset; ib. quae dicimus; ib. 175. quae in nullum hominem alium dici ... possint; ib. 206. quae quia dixit; ib. IV. 18. quae dicturus sum; ib. 105. quae disperse a me multis in locis dicentur ac dicta sunt; ib. 116. quae cum omnia graviter severeque dixerit; ib. V. 22. quae cum apud te diceret; ib. 112. quae si dices; ib. 135. quae a me dicta sunt; ib. quae dicam; ib. 139. quae I. Suetium ... dicere andistis; ib. 147. quae mei testes dicunt; Tull. 24. quae mei testes non dicunt; ib. quae dixit Quintetus; ib. 36. quae dicuntur a testibus; Font. 23. quae in M. Marcellum immico animo dixit; ib. 24. quae dicis; Caecin. 34. quae a me adhuc dicta sunt; imp. Pomp. 51. quae copiosissime dici possunt; Cluent. 29. quae a me breviter dicta sunt; ib. 59. quae vera dicuntur a nobis; ib. 70. quae dicta sunt; ib. 99. quae illo indicio in Staiennm dicta sunt; ib. 100. quae abs te dicta sunt; ib. 143. quae dici possunt; ib. 167. quae a me dicuntur; leg. agr. I. 27. quae dixeris; leg. agr. III. 2. quae dicam; Catil. I. 27. quae ipsi soli ... saepe dixi; Mure. 43. quae quidem a me si ... dicerentur; Flacc. 60. quae dici possunt in hominum levitatem; ib. 66. quae leviter dixerat; Sella 31. quae clare diceret; ib. quae iuratus in maxima contione dixissent; ib. 34. quae dicerentur; ib. 42. quae ... dicere non esset ausus; sen. 12. quae ... in te conversa atque interpretata dicuntur; har. resp. 37. quae ... dicebant; Sest. 96. quae mihi ... video esse dicendas; Vatin. 33. quae accusatores ... dixerunt; Cael. 3. quae dici in eam sententiam possunt; ib. 29. quae cum turpitudine aliqua dicentur; ib. 69. quae (dicere) constitueram; Piso 6. quae ab eo numquam dicta sunt; Flacc. 35. quae tibi ultra pater et maiores tui ... dicent; ib. 52. quae dixisti; ib. 58. quae dicebam; Scaur. 26. quae dicta sunt a te; Ligar. 33. quae dicenda hoc tempore arbitror; Phil. I. 1. quae diuinetas dicuntur; ib. II. 32. quae honeste non possum dicere; ib. 47. quae dico dicturus sum; ib. 57. quibus a te dictis; ib. IX. 3. quae tibi dicere non licet; Fr. B. VIII. 16. — quod enim que: quoniamque diceret; Cluent. 86. — quid (indet): ego si quid liberius dixeris; Sex. Rose. 3. metuo ne quid arrogantis ... videar dicere; Verr. I. 10. num quid horum dicere istis defensoribus tuis audies? ib. V. 147. si quid forte dicam; Tull. 5. si quid eius modi dixi; Cluent. 139. si quid aliquando non opus esset ab se esse dictum; ib. 140. si quid a nobis dictum ... sit: ib. ne quid plus minusve quam sit necesse dicat; Flacc. 12. ne quid a me dictum in te potius putes; Vatin. 33. si quid in vitam eius aut in mores ... dixeris; Phil. I. 27. ne quid arrogantis videar dicere; ib. XII. 21. — quid? (interrog.) quid hoc iniquius aut indignius ... dici ... potest? Quint. 8. quid possis dicere; ib. 41. quid aliud dicere possit; ib. 63. quid dicam; Sex. Rose. 58. quid hic pro se dici velit; ib. 129. fa-